PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановления администрации Шарангского района в сфере размещения муниципального заказа
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" (далее – Федеральный закон № 94-ФЗ), администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского района от 01.07.2011г. №57 «Об утверждении Единой комиссии по размещению муниципальных заказов и Положения о Единой комиссии по размещению муниципальных заказов» (далее - постановление):

1.1. Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Определить муниципальных заказчиков Шарангского муниципального района, от имени которых функции комиссии по размещению заказа, предусмотренные Федеральным законом № 94-ФЗ осуществляет Единая комиссия по размещению муниципальных заказов:
1) администрация Шарангского муниципального района (далее – также администрация района);

2) финансовое управление администрации района;

3) управление сельского хозяйства администрации района;

4) администрация рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района;

5) администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района;

6) администрация Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района;

7) администрация Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района;

8) администрация Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района;

9) администрация Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района;

10) администрация Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района;

11) администрация Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района.

2. Внести изменения в постановление администрации Шарангского района от 17.12.2007г. № 101 «Об утверждении Единой комиссии по размещению заказов и Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Шарангском районе» (далее соответственно – постановление и положение)

 2.1. пункт 3.1. Положения изложить в новой редакции:

«3.1. Администрация Шарангского муниципального района, в лице отдела экономики и имущественных отношений, является Органом, уполномоченным, на осуществление функций по размещению муниципального заказа для следующих муниципальных заказчиков:

1) администрация Шарангского муниципального района (далее – также администрация района);

2) финансовое управление администрации района;

3) управление сельского хозяйства администрации района;

4) администрация рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района;

5) администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района;

6) администрация Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района;

7) администрация Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района;

8) администрация Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района;

9) администрация Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района;

10) администрация Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района;

11) администрация Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района.

2.2. подпункт 3.1.1. Положения считать утратившими силу.

3. Предложить районному отделу образования и отделу культуры администрации принять меры по обеспечению самостоятельного размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, в том числе в интересах подведомственных учреждений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
158

21.08.2013г.